АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "08" февраля  2024 г. №  5
с. Троицкое

О внесении изменений  в постановление администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 29.12.2020  № 45 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Троицкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Троицкого сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный  постановлением администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.12.2020 № 45 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»,  согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Троицкий  муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Троицкого
сельского поселения                                                             В.И.Шумский

Приложение
к постановлению администрации
Троицкого сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «08» февраля 2024г № 5

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения,  расположенных в границах
Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	[bookmark: _GoBack]Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	24,263
	8,017
	48,856
	73,119

	1
	20-221-876 ОП МП 01
	улица
	с. Троицкое ул. Заводская
	Троицкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,949
	0,782
	0,000
	0,949

	2
	20-221-876 ОП МП 02
	улица
	с. Троицкое ул.Новоселов
	Троицкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,794
	0,794
	0,000
	0,794

	3
	20-221-876 ОП МП 03
	проезд
	с. Троицкое проезд ул. Полевая - ул. Новоселов
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,254
	0,254

	4
	20-221-876 ОП МП 04
	проезд
	с. Троицкое ул. Новоселов - Ферма
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,583
	0,583

	5
	20-221-876 ОП МП 05
	улица
	с. Троицкое ул. Полевая
	Троицкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,815
	0,815
	0,000
	0,815

	6
	20-221-876 ОП МП 06
	проезд
	с. Троицкое проезд ул. Полевая - ул. Крупской
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,317
	0,317

	7
	20-221-876 ОП МП 07
	улица
	с. Троицкое ул.Крупской
	Троицкое сельское поселение
	V
	4,50
	2,145
	2,145
	0,000
	2,145

	8
	20-221-876 ОП МП 08
	улица
	с. Троицкое ул. Новоселов 2
	Троицкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,273
	0,273
	0,000
	0,273

	9
	20-221-876 ОП МП 09
	улица
	 с. Троицкое ул. Ленина
	Троицкое сельское поселение
	V
	4,50
	0,820
	0,730
	0,000
	0,820

	10
	20-221-876 ОП МП 10
	проезд
	с. Троицкое проезд ул. Победы - ул. Крупской
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,500
	0,500

	11
	20-221-876 ОП МП 11
	улица
	с. Троицкое ул. Победы
	Троицкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,347
	0,000
	0,000
	1,347

	12
	20-221-876 ОП МП 12
	улица
	с. Троицкое ул. Семенова
	Троицкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,650
	0,000
	0,000
	0,650

	13
	20-221-876 ОП МП 13
	улица
	с. Троицкое ул. Набережная
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	1,067
	1,067
	0,000
	1,067

	14
	20-221-876 ОП МП 14
	улица
	с. Троицкое ул. 1 Мая
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,421
	0,421
	0,000
	0,421

	15
	20-221-876 ОП МП 15
	улица
	с. Троицкое проезд ул. Набережная - ул. 1 Мая - ул. Буденного
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,254
	0,000
	0,000
	0,254

	16
	20-221-876 ОП МП 16
	улица
	с. Троицкое проезд ул. 1 Мая - ул. Буденного
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,128
	0,000
	0,000
	0,128

	17
	20-221-876 ОП МП 17
	улица
	с. Троицкое ул. Буденного
	Троицкое сельское поселение
	IV
	6,00
	1,227
	0,990
	0,000
	1,227

	18
	20-221-876 ОП МП 18
	проезд
	с. Троицкое - тракторный отряд
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	9,806
	9,806

	19
	20-221-876 ОП МП 19
	проезд
	с. Троицкое - о. Подпельное
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,128
	5,128

	20
	20-221-876 ОП МП 20
	проезд
	с. Троицкое - площадка ТБО
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	2,761
	0,000
	0,000
	2,761

	21
	20-221-876 ОП МП 21
	проезд
	с. Троицкое проезд к кладбищу
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,257
	0,000
	0,000
	0,257

	22
	20-221-876 ОП МП 22
	проезд
	с. Троицкое - автодорога Воронеж-Луганск-Давыдовка
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,476
	2,476

	23
	20-221-876 ОП МП 23
	проезд
	с. Троицкое - о.Белое
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	2,667
	0,000
	0,000
	2,667

	24
	20-221-876 ОП МП 24
	проезд
	с. Троицкое - о.Круглое
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	2,925
	0,000
	0,000
	2,925

	25
	20-221-876 ОП МП 25
	проезд
	с. Троицкое - граница Высокинского с.п.
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	8,702
	8,702

	26
	20-221-876 ОП МП 26
	проезд
	с. Троицкое - о. Назар
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	1,783
	0,000
	0,000
	1,783

	27
	20-221-876 ОП МП 27
	проезд
	с. Троицкое - о. Степное
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	2,980
	0,000
	0,000
	2,980

	28
	20-221-876 ОП МП 28
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №1
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,620
	1,620

	29
	20-221-876 ОП МП 29
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №2
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,600
	1,600

	30
	20-221-876 ОП МП 30
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №3
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,500
	4,500

	31
	20-221-876 ОП МП 31
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №4
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,380
	4,380

	32
	20-221-876 ОП МП 32
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №5
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,300
	1,300

	33
	20-221-876 ОП МП 33
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №6
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,160
	1,160

	34
	20-221-876 ОП МП 34
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №7
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,630
	1,630

	35
	20-221-876 ОП МП 35
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №8
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,600
	1,600

	36
	20-221-876 ОП МП 36
	проезд
	с. Троицкое, полевая, хозяйственная дорога №9
	Троицкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,300
	3,300

Глава  Троицкого
сельского поселения                                                                                                  В.И.Шумский